
Oranžová třída
Zima a adventní čas

9.12 - 13.12

Cíle:·
Rozvíjení poznání o tradicích v Česku i cizích zemí
Zlepšení koncentrace a paměti při nácviku básniček a
koled
Rozvoj hudebních dovedností při zpívání koled a nácviku
vánočních vystoupení
Posílení sociálních dovedností a respektu k ostatním při
vánočních hrách a aktivitách

Písnička a básnička

Pohyb:

Výtvarná a konstruktivní
činnosti

Jazyk a řeč

Další aktivity

Ranní kruh:

Stojí vrba košatá
Rolničky

Vytváření vánočních ozdob a stromečků z otisku ruky 
Vytváření vánoční vločky pomocí prstů
Vytváření vánoční hvězdy
Kooperativní práce- zdobení městečka 
Grafomotorika- ztracené dárky

Co je to tradice?
Povídání o vánočních tradicích
Co mám na Vánocích nejraději?
Jak se slaví v cizích zemích?
Opakování pravidel

Vánoční jóga- držení rovnováhy a zpevnění těla
nácvik správného držení těla, běhání do zvuku rolniček 
PH- vánoční pexeso, cukroví
Relaxace
Pondělí - Plavání - předškolních dětí 

Logopedické cvičení- čekání na Vánoce
Příběh o vánoční hvězdě
Angličtina

Středa-Vánoční dílna  
Čtvrtek- Divadlo v Horních

Počernicích


